

证券代码: 000100

证券简称: TCL 科技

公告编号: 2020-137

## TCL 科技集团股份有限公司

关于公司参与公开摘牌收购中环电子 100%股权的完成的补充公告

TCL 科技集团股份有限公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

TCL 科技集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年9月27日在指定媒体上披露了《关于公司参与公开摘牌收购中环电子100%股权的完成的公告》,因工作人员填报和审核疏忽,将进展部分事项漏填。现根据实际进展情况就公告中进展事项补充披露如下:

#### 补充前:

依据《产权交易合同》约定,公司已于近日支付了全部股权转让价款,交易中心已出具本次交易《国有产权交易凭证》。自交易中心出具《国有产权交易凭证》之日起 60 个工作日内,本次交易双方共同配合中环电子完成本次股权转让变更登记手续。

### 补充后:

依据《产权交易合同》约定,公司已于近日支付了全部股权转让价款,交易中心已出具本次交易《国有产权交易凭证》。

天津中环电子信息集团有限公司 **100%**股权项目结果已在天津产权交易中 心进行公示。

目前混改范围外子企业剥离完成家数已达85%以上,并同步开展混改范围外的债务债权通知工作,预计不会影响中环电子完成本次股权转让变更登记手续。

在完成产权交割前,中环电子按照《混合所有制改革人员安置方案》及相关规定,继续妥善落实人员分类安置。

自交易中心出具《国有产权交易凭证》之日起 60 个工作日内,本次交易双方共同配合中环电子完成本次股权转让变更登记手续。

补充后的《关于公司参与公开摘牌收购中环电子 **100%**股权的完成的公告》 全文如下:





## TCL 科技集团股份有限公司

# 关于公司参与公开摘牌收购中环电子 **100%**股权的完成的公告 (补充后)

TCL 科技集团股份有限公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

TCL 科技集团股份有限公司(以下简称"公司")召开了第六届董事会第二次临时会议、第二十八次会议和 2020 年第四次临时股东大会,审议并通过了关于公司参与公开摘牌收购天津中环电子信息集团有限公司(以下简称"中环电子") 100%股权事项的相关议案。

公司于 2020 年 7 月 15 日收到天津产权交易中心(以下简称"交易中心")通知,告知公司成为标的股权的最终受让方。2020 年 7 月 17 日,交易各方签署了《产权交易合同》。(上述情况详见公司在指定信息披露媒体上披露的公告)

2020年9月8日,国家市场监督管理总局和天津市国资委完成了本次交易的审批流程,本次交易的《产权交易合同》正式生效。

依据《产权交易合同》约定,公司已于近日支付了全部股权转让价款,交易中心已出具本次交易《国有产权交易凭证》。

天津中环电子信息集团有限公司 **100%**股权项目结果已在天津产权交易中 心进行公示。

目前混改范围外子企业剥离完成家数已达85%以上,并同步开展混改范围外的债务债权通知工作,预计不会影响中环电子完成本次股权转让变更登记手续。

在完成产权交割前,中环电子按照《混合所有制改革人员安置方案》及相关规定,继续妥善落实人员分类安置。

自交易中心出具《国有产权交易凭证》之日起 60 个工作日内,本次交易双方共同配合中环电子完成本次股权转让变更登记手续。

公司将根据本次交易事项的后续情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

因补充公告给投资者带来的不便,公司深表歉意,敬请广大投资者谅解。



特此公告。

TCL 科技集团股份有限公司

董事会

2020年9月28日

